

社会福祉事業区分 資金収支内訳表
(自)平成27年 4月 1日 (至)平成28年 3月31日

法人名:社会福祉法人のぞみ

(単位: 円)

勘定科目		本部	拠点	ケアハウス今井拠点	宅幼老所今井拠点	合計
事業活動による収支	収入					
	介護保険事業収入		0	0	8,062,049	8,062,049
	老人福祉事業収入		0	55,732,339	0	55,732,339
	生活保護事業収入		0	2,104,511	0	2,104,511
	受取利息配当金収入		12	3,551	423	3,986
	その他の収入		0	1,116,051	317,500	1,433,551
	事業活動収入計		12	58,956,452	8,379,972	67,336,436
	支出					
	人件費支出		0	16,102,195	6,459,930	22,562,125
	事業費支出		0	18,603,981	2,104,246	20,708,227
	事務費支出		10,121	19,315,895	1,004,050	20,330,066
	支払利息支出		522,755	0	0	522,755
その他の支出		0	676,589	0	676,589	
事業活動支出計		532,876	54,698,660	9,568,226	64,799,762	
事業活動資金収支差額		△ 532,864	4,257,792	△ 1,188,254	2,536,674	
施設整備等による収支	収入					
	施設整備等収入計		0	0	0	0
	支出					
	設備資金借入金元金償還支出		4,600,000	440,400	0	5,040,400
施設整備等支出計		4,600,000	440,400	0	5,040,400	
施設整備等資金収支差額		△ 4,600,000	△ 440,400	0	△ 5,040,400	
その他の活動による収支	収入					
	積立資産取崩収入		0	898,184	0	898,184
	拠点区分間繰入金収入		5,122,755	0	0	5,122,755
	その他の活動による収入		0	600,000	0	600,000
	その他の活動収入計		5,122,755	1,498,184	0	6,620,939
	支出					
積立資産支出		0	218,323	0	218,323	
拠点区分間繰入金支出		0	5,122,755	0	5,122,755	
その他の活動支出計		0	5,341,078	0	5,341,078	
その他の活動資金収支差額		5,122,755	△ 3,842,894	0	1,279,861	
当期資金収支差額合計		△ 10,109	△ 25,502	△ 1,188,254	△ 1,223,865	
前期末支払資金残高		68,181	7,833,010	4,077,959	11,979,150	
当期末支払資金残高		58,072	7,807,508	2,889,705	10,755,285	

社会福祉事業区分 資金収支内訳表
(自)平成27年 4月 1日 (至)平成28年 3月31日

法人名:社会福祉法人のぞみ

(単位: 円)

勘定科目		内部取引消去	事業区分合計		
事業活動による収支	収入				
	介護保険事業収入	0	8,062,049		
	老人福祉事業収入	0	55,732,339		
	生活保護事業収入	0	2,104,511		
	受取利息配当金収入	0	3,986		
	その他の収入	0	1,433,551		
	事業活動収入計	0	67,336,436		
	支出				
	人件費支出	0	22,562,125		
	事業費支出	0	20,708,227		
事務費支出	0	20,330,066			
支払利息支出	0	522,755			
その他の支出	0	676,589			
事業活動支出計	0	64,799,762			
事業活動資金収支差額	0	2,536,674			
施設整備等による収支	収入				
	施設整備等収入計	0	0		
	支出				
	設備資金借入金元金償還支出	0	5,040,400		
	施設整備等支出計	0	5,040,400		
施設整備等資金収支差額	0	△ 5,040,400			
その他の活動による収支	収入				
	積立資産取崩収入	0	898,184		
	拠点区分間繰入金収入	5,122,755	0		
	その他の活動による収入	0	600,000		
	その他の活動収入計	5,122,755	1,498,184		
	支出				
	積立資産支出	0	218,323		
拠点区分間繰入金支出	5,122,755	0			
その他の活動支出計	5,122,755	218,323			
その他の活動資金収支差額	0	1,279,861			
当期資金収支差額合計	0	△ 1,223,865			
前期末支払資金残高	0	11,979,150			
当期末支払資金残高	0	10,755,285			